رهن و اجاره مغازه در اصفهان
با اعداد و ارقام نجومی؛
**گرونه ولی جای
خالی پیدا نمیشه!**

۳

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی
دوشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۳
۱۹ رجب ۱۴۴۶
۲۰ ژانویه ۲۰۲۵
شماره ۴۲۸۱
صفحه ۸
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

لایحه بودجه ۱۴۰۴ شهرداری اصفهان به شورا تحویل شد؛

سهم ۶۱ درصدی امور زیست محیطی از بودجه

مسکوت ماندن یک مصوبه و بلا تکلیفی پادنا؛

دِنای بی دفاع

کاشت ۲ میلیون و
۵۰۰ هزار اصله نهال
در اصفهان

۷

کنگره ۲۴ هزار شهید
اصفهان هشتمین
ترند رسانه‌ای شد

وی تصریح کرد: برخی حاشیه سازی و بی انصافی کردند اما ما بدون توجه به این حواشی کار خود را ادامه دادیم چون رهبر انقلاب فرمودند احیاکنندگان نام شهدا جز جهانگردان فی سبیل … هستند، ایشان در خصوص کنگره فرمودند نشانه‌های استمرار رشته‌های شهادت را کنگره می‌تواند به مردم نشان دهد و

دوشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۳/ ۱۹ رجب ۱۴۴۶/ ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵/ شماره ۴۲۸۱

اینکه به دلایل یاد شده و به ویژه نبود امکان دسترسی استان همسایه به عمق اراضی واقع در استان اصفهان و محدودیت بودجه و نیرو و خودرو، بنا بر مستندات موجود مکاتبات رسمی متعددی در سال‌های ۱۳۹۷،۱۳۸۹،۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ بین دو استان صورت گرفته و یا در مصاحبه و جلسات متعدد